Modelo de ofício para autorizar fiscais e delegados
EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(A) DA ___a ZONA ELEITORAL DE ____________________________________

PARTIDO __________________,  integrante da Coligação “_________________”, por seu delegado _________________, que esta subscreve, vem perante Vossa Excelência, em cumprimento ao artigo 65 e parágrafos da Lei 9.504/97 e ao artigo 132, §5º, da Resolução TSE 23.611/2019:
Indicar pessoas autorizadas à expedição de credenciais de fiscais e delegados habilitados nas Eleições 2020 para acompanhamento do processo de votação e dos trabalhos de apuração:
a) __________________, RG ______________, CPF ___________, residente e domiciliado no endereço ________________, fone ____________.

b) __________________, RG ______________, CPF ___________, residente e domiciliado no endereço ________________, fone ____________.

Termos em que, pede e espera deferimento.

___________, ___ de ____ de 2020
Ass._________________

Nome__________________

Delegado Coligação “_____________”

Partidos _________________
PAGE
6

Fernanda Cristina Caprio OAB/SP 148.931